کسی می داند یا یقین دارد جنبش سبز به کجا ختم می شود؟

محمد حسینی

۱۲ مرداد ۱۳۸۸ برابر با سوم اوت ۲۰۰۹

ساعت یک و نیم صبح است. تقریباً از سه ساعت و نیم پیش درباره این موج سبز و منشأ و مأوا و هدف و برنامه اش اینترنت را زیر و رو کردم و نوشته ای در خور توجه نیافتم. اما یکبار به نوشته ساده و کوتاهی برخوردم که نویسنده اش از زاویه متفاوتی همان سؤال مرا در تارنمای « درد من » با صداقت و ویژه ای مطرح کرده بود.